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— SPRINT BIATHLON
cronometristi CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: T_MXB0146 Cod.FISI: CPI_U17(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53463
COD. ORGANIZZATORI 03619 NOME SOCIETA' SCINORDICO PRAGELATO
LOCALITA" PRAGELATO DATA 14/12/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI DAZIANO N. 44642 NOME PISTA BIATHLON PRAGELATO
DIRETTORE DI GARA DA S.MARTINO N 29338 LUNGHEZZA 25 km
GIUDICE POLIGONO RIPAMONTI E. 15493 DISLIVELLO TOTALE 228 m
MEMBRO1 CR O CM EBERHOEFER M. 35530 GIRI 2,5T+2,5P+2,5
MEMBRO2 CR O CM ZINI R. 33349 LINEE POLIGONO 30
PENALITA" GIRO DI 150 m ORA DI PARTENZA:  09:58:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: PARZ.NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB

ASPIRANTI - MASCHILE - 2,5T+2,5P +2,5=7,5 kM

1 60 61307 HUBER Julian 2008 FSN 00418 CS CARABINIERI 20453 (1) 0 1 20'45.3 0.0 50
2 62 63200 STEINKASSERER Jan 2008 AA 00580 ASD ANTERSELVA 21149 (2) 2 0 21'14.9 296 46
3 61 61881 PIASCO Jacopo 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21339 (3) 0 1 21'33.9 486 43
4 58 62160 TSCHOLL Jonas 2008 FSN 00418 CS CARABINIERI 21372 (4) 1 1 21'37.2 51.9 40
5 65 62273 BRAUNHOFER Andreas 2008 FSN 00418 CS CARABINIERI 21448 (5 1 2 21'44.8 595 37
6 48 65284 RAVELLI Mauro 2009 TN 00991 FONDO VAL SOLE 22111 (6) 0 2 22'11.1 1258 34
7 63 664966 SANTER Rafael 2008 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 22187 (1) 2 0 22'18.7 1334 32
8 55 64013 ZANOLI Matteo 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 22224 (8) 2 1 2222.4 1371 30
9 54 60899 ZANABONI Michel 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 22267 (9 1 1 22'26.7 1'41.4 28
10 64 61188 CANAVESE Lorenzo 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 22'459 (100 1 1 22'45.9 2'00.6 26
11 66 61671 BETEMPS Mattia 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 22'474 (11) 0 1 22'47.4 2021 24
12 53 63077 DEGANO Samuele 2008 FVG 00273 MONTE COGLIANS 22578 (12) 0 3 22'57.8 2125 22
13 51 678714 NIEDERSTAETTER Elias 2008 AA 00488 ASV RIDANNA 23124 (13) 1 1 23'12.4 2271 20
14 70 66812 MORETTI Leonardo 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 23228 (14) 2 1 2322.8 2375 18
15 49 61166 TACH Filippo 2008 FVG 00273 MONTE COGLIANS 23253 (15) 3 2 23'25.3 2'400 16
16 57 65322 CLEMENTI Dario 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 23262 (16) 3 2 23'26.2 2'409 15
17 73 61238 PREVERIN Luca 2008 VE 00073 SC VALZOLDANA 23309 (17) 3 1 23'30.9 2456 14
18 76 65931 LANDRY Walter 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 23314 (18) 1 0 23'31.4 2'46.1 13
19 50 64252 GIORDANO Nicola 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 23395 (19) 1 3 23'39.5 2642 12
20 59 61809 MEYNET Etienne 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 23530 (20) 1 1 23'53.0 3'07.7 11
21 74 62954 BARREL Erwin 2008 VA 00164 VALGRISENCHE 24145 (21) 0 2 24'14.5 3292 10
22 79 66451 CAUTIERO Giacomo 2009 VE 00018 SC CORTINA 24149 (22) 3 O 24'14.9 3'29.6 9
23 77 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 24166 (23) 0 1 24'16.6 3'31.3 8
24 83 686606 PARIS Hannes 2009 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 24'201 (24) 1 2 24'20.1 3'34.8 7
25 52 64766 WOLF Felix 2009 AA 00580 ASD ANTERSELVA 24240 (25) 2 4 24'24.0 3'38.7 6
26 56 62475 MARTINELLI Chris 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 24'208 (26) 1 2 24'29.8 3'44.5 5
27 69 65582 MAURINO Giacomo 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 24'323 (27) 2 2 24'32.3 3470 4
28 75 64662 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 24'46.2 (28) 2 2 24'46.2 4'00.9 3
29 80 67299 GIORDANO Jonathan 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 24464 (29) 0 2 24'46.4 4'01.1 2
30 78 67019 LORENZONI Enrico 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 25'049 (30) 3 1 25'04.9 4'19.6 1
31 90 64404 ORLANDO Andrea 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 25109 (31) 1 1 25'10.9 4'25.6
32 47 62058 TIRLER Rene 2008 AA 00078 SC GARDENA- GRO 25358 (32) 2 3 25'35.8 4'50.5
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POS NUM

PETT

33 86
34 89
35 88
36 93
37 87
38 103
39 97
40 102
41 67
42 9N
43 104
44 99
45 82
46 71
47 95
48 100
49 101
50 85
& 94
52 96
53 84
54 72
55 81
56 98
57 105
58 110
59 68
60 109
61 108
62 92
63 106
64 107

ISCRITTI

NUM
CODICE

69828
67763
64458
738390
67620
683848
62204
728327
64117
676064
683849
69827
657918
62163
661972
64294
682397
105993
68765
64090
67050
678440
672259
682987
64019
669854
60476
66218
66903
663449
703173
721202

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LISCIANDRELLO Liam
FULCHERI Luca
PUNTEL Giuseppe
PIDRUCHNYI Maksym
SALVAGNO Lorenzo
NEUMAIR Jakob
ARNOLDO Giordano
BEYER David Marlon
EINAUDI Mario
SCHWIENBACHER Leo
NEUMAIR Adam
LISCIANDRELLO Joei
RAINERI Leonardo
MORANDI Luca
GHIBAUDO Tiago
CLERICI Nicholas
FISTILL Raphael
REA Jacopo
QUARANTA Andrea
NEX Cedric

PESSION Vincent
NODALE Andrea
GIORDANETTO Gabriele
SALVATICO Pietro
TIRABOSCHI Lorenzo
BROLL Noe

OCCELLI Andrea
CAVORSIN Jacopo
GOl Mattia
SCAGLIARINI Edoardo
CAPUTO Jacopo
BAGNIS Mattia

64
0
0

0

CONCORRENTE N.92 PENALITA'
6.3.5.5.3 c.
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AN

2010
2010
2009
2008
2010
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2010
2008
2008
2010
2009
2009
2008
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2010

ESPOSTA ALLE ORE:

TEMPO PENALITA'
COM COD. SOCIETA' FONDO T P -
AOC 00572 SC VALLE PESIO 25371 (33) 1 3
AOC 01265 VALLE ELLERO 25379 (34) 2 1
FVG 00273 MONTE COGLIANS 25'53.0 (35) 0 2
AA 00078 SC GARDENA - GRO 25'58.8 (36) 2 1
AOC 00572 SC VALLE PESIO 26'10.5 (37) 2 1
AA 00580 ASD ANTERSELVA 26'16.6 (38) 2 4
VE 00073 SC VALZOLDANA 26'22.2 (39) 4 2
AA 00580 ASD ANTERSELVA 26'25.1 (40) 0 3
AOC 00405 SC VALLE STURA 26'349 (41) 3 4
AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 26'36.6 (42) 3 3
AA 00580 ASD ANTERSELVA 26'42.3 (43) 0 3
AOC 00572 SC VALLE PESIO 26'46.8 (44) 3 2
AOC 01265 VALLE ELLERO 27'004 (45) 2 1
TN 00010 US DOLOMITICA 27'02.7 (46) 3 4
AOC 00405 SC VALLE STURA 27120 47) 4 4
FVG 00090 SS FORNESE 27'139 (48) 3 2
AA 03357 ALTA BADIA 27'29.0 (49) 2 2
TN 00010 US DOLOMITICA 27'31.5 (50) 4 4
AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 27'352 (51) 3 3
VA 00866 AMIS DE VERRAYES 27404 (52) 3 2
VA 00866 AMIS DE VERRAYES 28145 (83) 4 4
FVG 01175 ASD CAMOSCI 2819.0 (54) 2 4
AOC 00405 SC VALLE STURA 28222 (55) 2 4
AOC 01265 VALLE ELLERO 28'28.2 (56) 4 3
VA 00311 VVF GODIOZ 28'36.3 (57) 1 3
AA 00078 SC GARDENA - GRO 28'53.6 (58) 3 2
AOC 00405 SC VALLE STURA 29194 (59) 3 4
VA 00866 AMIS DE VERRAYES 29208 (60) 2 3
VA 00866 AMIS DE VERRAYES 29450 (61) 4 2
VA 00170 BIONAZ OYACE 30'00.8 (62) 4 2
VA 00311 VVF GODIOZ 30451 (63) 3 1
AOC 01265 VALLE ELLERO 31'309 (64) 1 5

o

2 AGENDA DELLO SCIATORE

11.05

COLPO NON SPARATO ART.

TEMPO DISTACCO PNT

- FINALE TAB
25'37.1 4'51.8
25'37.9 4'52.6
25'53.0 5'07.7
25'58.8 5'13.5
26'10.5 5'25.2
26'16.6 5'31.3
26'22.2 5'36.9
26'25.1 5'39.8
26'34.9 5'49.6
26'36.6 5'51.3
26'42.3 5'67.0
26'46.8 6'01.5
27'00.4 6'15.1
27'02.7 6'17.4
27'12.0 6'26.7
27'13.9 6'28.6
27'29.0 6'43.7
27'31.5 6'46.2
27'35.2 6'49.9
27'40.4 6'55.1
28'14.5 7'29.2
28'19.0 7'33.7
2822.2 7'36.9
28'28.2 7'42.9
28'36.3 7'51.0
28'53.6 8'08.3
29'19.4 8'34.1
29'20.8 8'35.5
29'45.0 8'59.7
30'00.8 9'15.5
30'45.1 9'59.8
31'30.9 10'45.6
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